
ZARZĄDZENIE NR  29/2021 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej procedury postępowania z kluczami 

oraz zabezpieczenia pomieszczeń i obiektu Starostwa Powiatowego w Grudziądzu 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) 

 

zarządzam, co następuje: 

§1. Wprowadzam Instrukcję określającą procedury postępowania z kluczami 

oraz zabezpieczenia pomieszczeń i obiektu Starostwa Powiatowego w Grudziądzu, stanowiącą 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§2. Traci moc zarządzenie nr 9/2017 Starosty Grudziądzkiego z dnia 1 czerwca 2017 roku w 

sprawie wprowadzenia instrukcji określającej procedury postępowania z kluczami oraz  zabezpieczenia 

pomieszczeń i obiektu Starostwa Powiatowego w Grudziądzu. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikom komórek organizacyjnych. 

§4. Nadzór nad zarządzeniem powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.08.2021 r. 

 

 


